
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to SMS SwimArt Myslenice 19/4/2015 17:37 - Strona 1

X Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 17/ - 19/4/2015

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
17/4/2015 - 16:17 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25 lat i starsi

1. Czerwiec Artur 76 Kmita Zabierzów 4:51.22 387
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.04 36.30 250m: 2:57.32 37.30 350m: 4:14.30 38.29

100m: 1:06.74 34.82 200m: 2:20.02 36.98 300m: 3:36.01 38.69 400m: 4:51.22 36.92

2. Korba Jerzy 69 Masters Wisła Kraków 5:04.68 338
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.18 37.82 250m: 3:04.13 350m: 4:25.41 40.98

100m: 1:07.36 35.73 200m: 300m: 3:44.43 40.30 400m: 5:04.68 39.27

3. Mytnik Grzegorz 72 Kmita Zabierzów 5:30.43 265
50m: 36.67 36.67 150m: 1:57.95 42.44 250m: 3:23.52 43.44 350m: 4:48.25 42.54

100m: 1:15.51 38.84 200m: 2:40.08 42.13 300m: 4:05.71 42.19 400m: 5:30.43 42.18

16 - 24 lat

1. Macner Michał 99 Park Wodny Tarn. Góry 4:10.17 610
50m: 28.43 28.43 150m: 1:31.05 31.64 250m: 2:35.28 32.42 350m: 3:40.14 32.45

100m: 59.41 30.98 200m: 2:02.86 31.81 300m: 3:07.69 32.41 400m: 4:10.17 30.03

2. Stec Kacper 99 Kmita Zabierzów 4:10.90 605
50m: 28.82 28.82 150m: 1:31.51 31.84 250m: 2:35.79 32.25 350m: 3:40.49 32.02

100m: 59.67 30.85 200m: 2:03.54 32.03 300m: 3:08.47 32.68 400m: 4:10.90 30.41

3. Koprynia Tomasz 99 Kmita Zabierzów 4:33.90 465
50m: 29.50 29.50 150m: 1:38.77 35.65 250m: 2:51.75 36.22 350m: 4:01.01 33.94

100m: 1:03.12 33.62 200m: 2:15.53 36.76 300m: 3:27.07 35.32 400m: 4:33.90 32.89

4. Gorny Mikolaj 99 UMKS Goczalkowice Zdrój 4:53.67 377
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.95 37.73 250m: 3:00.51 38.01 350m: 4:17.53 38.61

100m: 1:07.22 35.61 200m: 2:22.50 37.55 300m: 3:38.92 38.41 400m: 4:53.67 36.14

14 - 15 lat

1. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 4:18.27 555
50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.68 33.04 250m: 2:40.57 32.65 350m: 3:47.16 33.18

100m: 1:01.64 32.68 200m: 2:07.92 33.24 300m: 3:13.98 33.41 400m: 4:18.27 31.11

2. Sionkowski Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 4:19.76 545
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.73 32.86 250m: 2:41.42 33.64 350m: 3:48.39 33.35

100m: 1:01.87 32.48 200m: 2:07.78 33.05 300m: 3:15.04 33.62 400m: 4:19.76 31.37

3. Jaworski Szymon 01 Salmo Żory 4:22.38 529
50m: 28.63 28.63 150m: 1:35.49 33.93 250m: 2:43.17 33.74 350m: 3:50.65 33.57

100m: 1:01.56 32.93 200m: 2:09.43 33.94 300m: 3:17.08 33.91 400m: 4:22.38 31.73

4. Milbrant Kacper 01 Salmo Żory 4:22.69 527
50m: 29.23 29.23 150m: 1:36.30 33.90 250m: 2:44.19 33.88 350m: 3:51.93 33.56

100m: 1:02.40 33.17 200m: 2:10.31 34.01 300m: 3:18.37 34.18 400m: 4:22.69 30.76

5. Kowalczyk Michał 01 Gilus Gilowice 4:29.76 487
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.48 34.89 250m: 2:48.63 34.58 350m: 3:57.52 34.43

100m: 1:04.59 34.52 200m: 2:14.05 34.57 300m: 3:23.09 34.46 400m: 4:29.76 32.24

6. Mioduszewski Błażej 00 CKiS Skawina 4:32.20 474
50m: 29.74 29.74 150m: 1:36.72 34.70 250m: 2:47.16 35.47 350m: 3:57.73 34.91

100m: 1:02.02 32.28 200m: 2:11.69 34.97 300m: 3:22.82 35.66 400m: 4:32.20 34.47

7. Cieśla Oskar 01 Piątka Chorzów 4:35.30 458
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.06 35.69 250m: 2:52.02 35.18 350m: 4:01.81 34.72

100m: 1:05.37 34.14 200m: 2:16.84 35.78 300m: 3:27.09 35.07 400m: 4:35.30 33.49

8. Dubas Mateusz 01 Piątka Chorzów 4:40.66 432
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.26 36.22 250m: 2:54.59 36.42 350m: 4:06.25 35.67

100m: 1:06.04 34.84 200m: 2:18.17 35.91 300m: 3:30.58 35.99 400m: 4:40.66 34.41
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9. Respondek Remigiusz 01 Piątka Chorzów 4:41.71 427
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.15 36.19 250m: 2:55.05 36.56 350m: 4:07.22 35.71

100m: 1:05.96 34.49 200m: 2:18.49 36.34 300m: 3:31.51 36.46 400m: 4:41.71 34.49

10. Latusek Szymon 00 Gilus Gilowice 4:44.58 414
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.10 35.51 250m: 2:54.07 36.84 350m: 4:08.33 37.35

100m: 1:05.59 34.71 200m: 2:17.23 36.13 300m: 3:30.98 36.91 400m: 4:44.58 36.25

11. Sadło Marcel 01 Salmo Żory 4:45.70 410
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.97 35.81 250m: 2:53.50 36.67 350m: 4:08.87 37.77

100m: 1:05.16 34.32 200m: 2:16.83 35.86 300m: 3:31.10 37.60 400m: 4:45.70 36.83

12. Dudzik Sebastian 01 SMS Galicja Kraków 4:46.30 407
50m: 30.39 30.39 150m: 1:41.33 36.14 250m: 2:54.86 36.77 350m: 4:10.21 37.70

100m: 1:05.19 34.80 200m: 2:18.09 36.76 300m: 3:32.51 37.65 400m: 4:46.30 36.09

13. Uryga Bartłomiej 01 Salmo Żory 4:50.49 390
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.80 35.87 250m: 2:55.28 37.04 350m: 4:11.64 38.78

100m: 1:05.93 34.81 200m: 2:18.24 36.44 300m: 3:32.86 37.58 400m: 4:50.49 38.85

14. Woźniak Łukasz 01 SMS Galicja Kraków 4:55.13 371
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.25 37.53 250m: 3:01.63 38.42 350m: 4:18.45 38.16

100m: 1:07.72 35.60 200m: 2:23.21 37.96 300m: 3:40.29 38.66 400m: 4:55.13 36.68

15. Wolnicki Jakub 01 SMS Galicja Kraków 5:01.92 347
50m: 31.79 31.79 150m: 1:48.34 38.98 250m: 3:07.28 38.99 350m: 4:26.71 39.30

100m: 1:09.36 37.57 200m: 2:28.29 39.95 300m: 3:47.41 40.13 400m: 5:01.92 35.21

16. Ryś Szymon 00 Wisła Kraków 5:14.20 308
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.85 39.86 250m: 3:15.49 41.24 350m: 4:35.68 39.71

100m: 1:12.99 39.22 200m: 2:34.25 41.40 300m: 3:55.97 40.48 400m: 5:14.20 38.52

17. Biłko Jakub 00 Wisła Kraków 5:29.33 267
50m: 36.23 36.23 150m: 2:01.88 42.88 250m: 3:27.20 42.22 350m: 4:51.10 41.20

100m: 1:19.00 42.77 200m: 2:44.98 43.10 300m: 4:09.90 42.70 400m: 5:29.33 38.23

18. Zawartka Jakub 01 Kmita Zabierzów 6:00.83 203
50m: 37.56 37.56 150m: 2:08.49 46.95 250m: 3:43.79 47.17 350m: 5:17.92 46.71

100m: 1:21.54 43.98 200m: 2:56.62 48.13 300m: 4:31.21 47.42 400m: 6:00.83 42.91

12 - 13 lat

1. Zając Mateusz 02 UKS Aligator Gorzyce 4:50.31 390
50m: 31.78 31.78 150m: 1:44.80 37.33 250m: 3:00.05 37.45 350m: 4:14.82 36.62

100m: 1:07.47 35.69 200m: 2:22.60 37.80 300m: 3:38.20 38.15 400m: 4:50.31 35.49

2. Prokop Bartosz 02 Jedność 32 Przyszowice 5:01.83 347
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.40 38.51 250m: 3:07.19 38.68 350m: 4:23.91 38.64

100m: 1:11.89 37.71 200m: 2:28.51 38.11 300m: 3:45.27 38.08 400m: 5:01.83 37.92

3. Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanów 5:26.31 275
50m: 37.06 37.06 150m: 2:00.60 41.87 250m: 3:24.97 42.08 350m: 4:48.44 41.16

100m: 1:18.73 41.67 200m: 2:42.89 42.29 300m: 4:07.28 42.31 400m: 5:26.31 37.87

4. Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 5:28.24 270
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.19 42.11 250m: 3:24.49 41.71 350m: 4:48.04 41.40

100m: 1:19.08 41.75 200m: 2:42.78 41.59 300m: 4:06.64 42.15 400m: 5:28.24 40.20

5. Wołoch Robert 02 SMS Galicja Kraków 5:29.67 266
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.68 42.26 250m: 3:25.42 42.45 350m: 4:48.62 41.61

100m: 1:18.42 41.18 200m: 2:42.97 42.29 300m: 4:07.01 41.59 400m: 5:29.67 41.05

6. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator Gorzyce 5:34.93 254
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.74 42.85 250m: 3:30.45 43.56 350m: 4:54.68 41.93

100m: 1:20.89 43.17 200m: 2:46.89 43.15 300m: 4:12.75 42.30 400m: 5:34.93 40.25

7. Jędrszczyk Kacper 02 Siemacha ASP Kraków 5:35.99 252
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.10 43.44 250m: 3:29.52 43.27 350m: 4:54.86 42.61

100m: 1:19.66 42.03 200m: 2:46.25 43.15 300m: 4:12.25 42.73 400m: 5:35.99 41.13
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8. Dygoń Jan 02 Siemacha ASP Kraków 5:37.89 247
50m: 37.19 37.19 150m: 2:03.81 44.23 250m: 3:30.92 43.49 350m: 4:56.34 40.65

100m: 1:19.58 42.39 200m: 2:47.43 43.62 300m: 4:15.69 44.77 400m: 5:37.89 41.55

9. Psik Robert 02 SMS Galicja Kraków 5:42.86 237
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.63 43.63 250m: 3:31.21 44.20 350m: 5:00.26 44.68

100m: 1:20.00 42.12 200m: 2:47.01 43.38 300m: 4:15.58 44.37 400m: 5:42.86 42.60

10. Mielec Wiktor 02 SMS Galicja Kraków 5:51.50 220
50m: 38.80 38.80 150m: 2:06.28 44.59 250m: 3:36.69 46.11 350m: 5:07.05 45.45

100m: 1:21.69 42.89 200m: 2:50.58 44.30 300m: 4:21.60 44.91 400m: 5:51.50 44.45

11. Łyczak Bartosz 03 Wisła Kraków 5:59.06 206
50m: 40.00 40.00 150m: 2:12.01 46.43 250m: 3:45.11 46.48 350m: 5:16.94 44.84

100m: 1:25.58 45.58 200m: 2:58.63 46.62 300m: 4:32.10 46.99 400m: 5:59.06 42.12

12. Mytnik Michał 02 Kmita Zabierzów 6:10.12 188
50m: 39.79 39.79 150m: 2:13.39 47.77 250m: 3:49.03 47.79 350m: 5:25.06 48.06

100m: 1:25.62 45.83 200m: 3:01.24 47.85 300m: 4:37.00 47.97 400m: 6:10.12 45.06
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